more  than  one  candidate  are  indicated  throughout  the  form. 
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iam  c^lestia  cogitanti .  renuntiaturo  tibi  ac  seculo  tuo  et  beat^ 
immortalitati  uicturo.  Da  igitur  honorem  aduenienti  spiritui 
sancto  .  qui  ex  summa  c^li  arce  descendens  proturbatis  fraudibus 
tuis  diuino  fonte  purgatum  pectus .  id  est  sanctificatum  deo 
templum  et  habitaculum  perficiat.ut  ab  omnibus  p^nitus  noxis 
pr^teritorum  criminum  liberatus  hie  seruus  dei  gratias  perhenni 
deo  referat  semper .  et  benedicat  nomen  eius  sanctum  in  secula 
seculorum.     Amen. 

Iteruni  facias  cruceni  in  fronte^  eius  et  dicas  orationem  hanc. 

EXorcizo^  te  inmunde  spiritus  in  nomine  dei  patris  et  filii  et 
spiritus  sancti .  ut  exeas  et  recedas  ab  /hoc  [fol.  201. 

famulo  dei.  Ipse  enim  tibi  imperat  maledicte  damnate  .  qui 
pedibus  super  mare  ambulauit .  et  petro  mergenti  dexterani 

porrexit.  Ergo  maledicte  ut  supra.'^  Istas  tres  orationes 
superiores  super  uiasculos  tantuin  .  et  istas  tres  qu§  sequuntur 
super  feminas  faciens  crucem  in  frontibus  earinn  et  die 
orationem  hanc. 

DEus-  c^li  deus  terr^ .  deus  angelorum  deus  archangelorum . 
deus  prophetarum  .  deus  apostolorum  .  deus  martyrum . 

deus  confessorum  .  deus  uirginum  .  deus  omnium  bene  uiuentium  . 
deus  cui  omnis  lingua  confitetur  et  omne  genu  flectitur .  c^lestium 
terrestrium  etinfernorum  .  te  inuoco  domine  super  hanc  famulam 
tuam  N.  ut  perducere  eam  digneris  ad  gratiam  baptismi  tui. 

Ergo  maledicte  ut  supra.'*^ 

DEus^  abraham  .  deus  ysaac  .  deus  iacob .  deus  qui  tribus 
israel^  de  ̂ giptia  seruitute  /liberatas  per  moysen  [fol.  201  v. 

famulum  tuum  de  custodia  mandatorum  tuorum  in  deserto 

monuisti .  et  susannam  de  falso  crimine  liberasti :!  te  supplex 
deprecor  domine  ut  liberes  et  hanc  famulam  tuam.et  perducere 
eam  digneris  ad  gratiam  baptismi  tui.  Per.  Ergo  maledicte 

ut  supra.^ Item. 

EXorcizo^  te  inmunde^  spiritus  per  patrem  et  filium  et  spiritum 
sanctum .  ut  exeas  et  recedas  ab  hac  famula  dei.  [Ipse 

enim  tibi  imperat  maledicte  dampnatep  qui  c^co  nato  oculos 
aperuit.et  quatriduanum  lazarum  de  monumento  suscitauit. 

Ergo  maledicte. ut  supra.^ 

'  A  cross  added  above  the  line. 

2  The  variations  for  the  case  of  more  than  one  candidate  are  indicated  throughout. 
^  See  fol.  199V  above. 
**  A  rough  breathing  is  indicated  above  the  c  of  this  word. 
^  See  fol.  199V.  above. 
*  Altered  to  ivivmnde.